ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 19

г. Москва 18 декабря 2014 г.

Об утверждении судей Верховного Суда Российской Федерации

членами судебных коллегий Верховного Суда Российской

Федерации и о переводе судьи Верховного Суда Российской

Федерации из Судебной коллегии по гражданским делам в

Судебную коллегию по административным делам

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде

Российской Федерации» Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить членом Судебной коллегии по уголовным делам

Верховного Суда Российской Федерации судью Верховного Суда Российской

Федерации Шмотикову Светлану Анатольевну.

2. Утвердить членами Судебной коллегии по экономическим спорам

Верховного Суда Российской Федерации судей Верховного Суда Российской

Федерации Букину Ирину Александровну и Маненкова Алексея Николаевича.

3. Утвердить перевод судьи Верховного Суда Российской Федерации

Корчашкиной Тамары Егоровны из Судебной коллегии по гражданским делам

в Судебную коллегию по административным делам.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации  В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации  В.В. Момотов

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI